
UNIONE DEI COMUNI  
DEL PARTEOLL A E BASSO CAMPIDANO 

 

(COMUNI DI: - BARRALI – DOLIANOVA – DONORI – SERDIANA – SETTIMO SAN PIETRO – SOLEMINIS)  
 

SEDE LEGALE – DOLIANOVA -  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI  

           COPIA 
 Delibera n. 03 del 21.01.2005  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI 
UFFICI E DEI SERVIZI RELATIVA A: “ INCENTIVI PER LA 
PROGETTAZIONE”  

 
L’Anno Duemilacinque addì ventuno del mese di gennaio  presso la Casa Dessì nel Comune di 
Settimo San Pietro, si è riunito il Comitato Esecutivo per trattare gli argomenti posti all’ordine del 
giorno. 
 
 
Presiede la riunione il Sig. Luigi PIANO – Sindaco del Comune di Dolianova : - Presidente; 
 
 
Sono presenti i Sigg. componenti: - 

 

Baccoli Gianfranco – Rappresentante del Comune di Barrali   --------- 
Muscas Ambrogio – Sindaco del Comune di Donori    --------- 
Altea Pierluigi – Rappresentante del Comune di Serdiana    --------- 
Pusceddu Massimo – Sindaco del Comune di Settimo San Pietro   --------- 
Sanna Gesualdo – Rappresentante del Comune di Soleminis   --------- 
 
A= assente  
 
 

Assiste il Segretario dell ’ Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano  Dott.ssa 
Luisa Orofino  

 
IL  PRESIDENTE 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Unione dei Comuni; 
 
VISTO  il  Regolamento sull’ordinamento degli Uff ici e dei Servizi, approvato con 

Deliberazione del C.E. n° 11 del 18.02.2003; 
 
VISTA la Legge 11 febbraio 1994 n° 109 “La nuova legge quadro in materia di lavori 

pubblici” ; 
 

CONSIDERATO che con  Determinazione Dirigenziale n. 2208 del 08/11/2004, la R.A.S. 
– Assessorato dell ’I giene, Sanità e Assistenza Sociale – Servizio delle Poli tiche Sociali , ha 
impegnato a favore dell’Unione dei Comuni del Parteolla e del Basso Campidano la somma 
complessiva di € 1.800.000,00 per la realizzazione di un centro polivalente finalizzato al 
potenziamento strutturale del polo “ La Collina” , in agro di Serdiana (CA); 



 
RITENUTO che ai fini di disciplinare i criteri per la ripartizione del fondo costituito ai 

sensi dell 'art. 18 della succitata L. 109/1994 l’ente deve dotarsi di apposito Regolamento; 
 

RITENUTO pertanto di adottare l’allegato Regolamento per la disciplina degli incentivi 
per la progettazione di lavori pubblici e redazione di atti di pianificazione urbanistica” ; 

 
RILEVATA la competenza di quest’organo a deliberare in merito, ai sensi dell ’art. 48, 

comma 3) del D. L.vo 267/2000; 
 
 

PROPONE 
 
 

DI APPROVARE l’allegato “Regolamento per la disciplina degli incentivi per la 
progettazione di lavori pubblici e redazione di atti di pianificazione urbanistica”  quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

DI PRECISARE che nessun impegno di spesa deriva a carico del bilancio dell’Ente per 
effetto della presente deliberazione; 
 
 DI DICHIARARE,  con separata votazione ed all’unanimità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell ’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
 
PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL D. LGS. N. 267/2000 – ART. 49  

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
VISTO si espr ime parere FAVOREVOLE 

 
 

I l Responsabile del Settore  
                     f.to Dott.sssa Luisa Orofino 
 
 
 
 
 

IL COMITATO ESECUTIVO 
 

 
 
 VISTA   e VALUTATA la su riportata proposta di Deliberazione; 
 

ALL’  UNANIMITA’   di voti legalmente espressi; 
 
 



 
 

DELIBERA 
 
 
 
 DI  APPROVARE la proposta di deliberazione così come sopra riportata; 
 
  DI DICHIARARE la presente Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi della 
normativa vigente. 
 
 
 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 
       
 IL PRESIDENTE                    IL SEGRETARIO 
 f.to Luigi Piano         f.to Dott.ssa Luisa Orofino 
  
 
 
 

 
 Si certifica che copia della suestesa Delibera è stata affissa in pubblicazione all ’Albo 
Pretorio di questo Ente dal 24..01.2005  per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è stata 
inviata ai Sindaci dei Comuni dell ’ Unione  con nota prot. N° 434  del 24.01.2005 , ai sensi dell’ art. 
35 c. 1) dello Statuto dell’ Unione. 

 
 
Dolianova, 24.01.2005 
 

 
 
 
      IL SEGRETARIO  

                      f.to  Dott.ssa Luisa Orofino 
 
 
 
Copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 

    
    
 IL SEGRETARIO  

                              Dott.ssa Luisa Orofino 
 
 
 


